Udo Wöhning
Jumping Large A
HS Reusstal & agilitysports
5703 Seon, 02.06.2012
HundName Verein
Zeit-
Fehler QualRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.
Total
FehlerRasse
Standardzeit: 45 s145 mParcourslänge: 3.2 m/s Maximalzeit: 70 s=Standardzeitfaktor:
Feh. Ver.
NanaBürgler Claudia HSVO Fairplayers 31.940 0.0010460 V0.001. A 4.5018Border Collie X 18 A0 031.94 x 1. 1.
PatchPfister Petra ATE Microdogs 33.710 0.009360 V0.002. A 4.3011Border Collie 11 A0 033.71 x 2. 1.
DiegoKammer Bruno KV Säli Olten 34.270 0.009545 V0.003. A 4.2013Mischling 13 A0 034.27 x 3. 1.
ChiliKeller Gaby KV Grenchen 35.590 0.009867 V0.004. A 4.109Flat Coated Retriever 9 A0 035.59 x 4. 1.
LunaSchüpbach Christian HSVO Fairplayers 36.750 0.008288 V0.005. A 3.905Labrador Mischling 5 A0 036.75 x 5. 1.
GuinnessNuscis Sandra Argovia Jolly Dogs 37.260 0.0010286 V0.006. A 3.9025Bergamasker&Berner
Sennenhund
25 A0 037.26 x 6. 1.
PacMeier Martin SKG Bremgarten 41.190 0.0010537 V0.007. A 3.5014Australian Shepherd 14 A0 041.19 x 7. 1.
GemRettenmund Heidi SKG Bremgarten 28.371 0.008944 V5.008. A 5.1032Border Collie 32 A0 528.37 x 8. 1.
LyssiHorath Pierre ASCS 28.451 0.009973 V5.009. A 5.1021Border Collie 21 A0 528.45 x 9. 1.
LinusGlur Philipp Hurry Dogs 28.771 0.0010111 V5.0010. A 5.0017Border Collie 17 A0 528.77 x 10. 1.
BeejayZaugg Christa ATN Jolly Tatz 30.260 0.0010190 V5.0011. A 4.8024Border Collie 24 A1 530.26 x 11. 1.
DwayneBieri Petra Argovia Jolly Dogs 35.440 0.009555 V5.0012. A 4.102Border Collie 2 A1 535.44 x 12. 1.
SKYGlanzmann Claudia ATE Microdogs 36.861 0.0010022 V5.0013. A 3.901Border Collie Mix 1 A0 536.86 x 13. 1.
KendoFellmann Josef SKBS 37.331 0.0010318 V5.0014. A 3.903Malinois 3 A0 537.33 x 14. 1.
AnniBodenmann Gabi AT High Flyers 38.160 0.0010243 V5.0015. A 3.804Border Collie 4 A1 538.16 x 15. 1.
RoxyZumstein Barbara Red Mahima Runners 39.650 0.0010010 V5.0016. A 3.706Border Collie 6 A1 539.65 x 16. 1.
DjamiliaTomek Josef VATH 31.272 0.0010470 SG10.0017. A 4.6020ACD 20 A0 1031.27 x 17. 2.
NanshaHoppler Isabelle Retriever Club Schweiz 33.382 0.009616 SG10.0018. A 4.3012Flatcoated Retriever 12 A0 1033.38 x 18. 2.
JoyaMüller Philipp AT High Flyers 41.161 0.009899 SG10.0019. A 3.5026Mischling 26 A1 1041.16 x 19. 2.
FubukiLiechti Janine SKG Zürich 34.612 0.0010475 SG15.0020. A 4.2029Groenendael 29 A1 1534.61 x 20. 2.
JaffBonsaver Jacqueline HSVO Fairplayers 37.891 0.009870 SG15.0021. A 3.8010Border Collie 10 A2 1537.89 x 21. 2.
TinoHuber Peter ATN Jolly Tatz 32.434 0.0010263 G20.0022. A 4.5027Border Collie 27 A0 2032.43 22. 3.
TwinKaufmann Martina KG Surental d10322 DIS888. A 7Border Collie 7 A x 888. 5.
MayloRöhring Peter HSP "Chläggi" SH d10345 DIS888. A 8Setter-Mischling 8 A x 888. 5.
CuteBrenca Simon Hurry Dogs d11210 DIS888. A 15Border Collie 15 A x 888. 5.
ChicaAlfare Michèle ATL Lupus d10411 DIS888. A 16Mischling 16 A x 888. 5.
BRASHGlanzmann Claudia ATE Microdogs d10004 DIS888. A 19Border Collie 19 A x 888. 5.
ShyMüller-Ferri Brigitt BCCS d9537 DIS888. A 22Border Collie 22 A x 888. 5.
LaurieMüller Stefan ATE Microdogs d10223 DIS888. A 23Border Collie 23 A x 888. 5.
AnukLeisi Céline KV Luzern d8943 DIS888. A 28Husky 28 A x 888. 5.
BreezeGerhard Ralf Retriever Club Schweiz d8740 DIS888. A 30Golden-Retriever 30 A x 888. 5.
GrilyBaggenstos Franziska ATN Jolly Tatz d10395 DIS888. A 31Australian Shepherd 31 A x 888. 5.
erstellt mit PMS-AGILITY 9.20               © agilitysports Philip Fröhlich 02.06.2012 / 13:54:23
HundName Verein
Zeit-
Fehler Qual
Total
FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.
Jumping Large A
Rasse
(Seite 2)
StartNr H_Kl_EingabeFeh. Ver. Vergleichsfeld MarkierungASMV-Nr. Rang Normal Rang Spez Qual Sort
32Gestartet:
22Klassiert:
Parcours-Statistik
V:
SG:
G:
69%( )
Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzüglich   •   6 - 15.99 = Sehr Gut   •   16 - 25.99 = Gut   •   ab 26 = Nicht Klassiert
16 50%( )
5 16%( )
1 3%( )
NK: 0 0%( )
DIS: 10 31%( )
V0: 7 22%( )
100% = Anzahl gestartet m/sLaufzeitZeitvergleiche
34.76Durchschnitt: 4.2
28.37Absolute Bestzeit: 5.1
45.00Standardzeit: 3.2
Innerhalb Standardzeit: 100%( )22 von 22
Rang: 777 = nicht klassiert    •   888 = disqualifiziert    •   999 = nicht gestartet
Ranglisten werden publiziert auf: http://www.agilitysports.ch
erstellt mit PMS-AGILITY 9.20               © agilitysports Philip Fröhlich 02.06.2012 / 13:54:23